Jonathan Walawengko 257.500   25.750.000   0,023% A 257.500   25.750.000   0,01%

Masyarakat 460.856.756   46.085.675.600   40,596% A 460.856.756   46.085.675.600   13,52%

 Total Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1.135.225.000   113.522.500.000   100,00% A+B 3.407.470.762   170.328.644.050   100,00%

1.514.775.000   151.477.500.000   A -   -

B 3.786.854.238   94.671.355.950

 Setelah PMTHMETD
%

 Saham Dalam Portepel

Keterangan
 Sebelum PMTHMETD

% Seri

14

Berdasarkan laporan dari PT Adimitra Jasa Korpora selaku Biro Administrasi Efek per tanggal 2

Juli 2025, kepemilikan saham Perseroan oleh Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan adalah

sebagai berikut:

Dengan menggunakan laporan keuangan konsolidasian Perseroan untuk periode enam bulan

yang berakhir pada tanggal 31 Maret 2025, proforma atas dampak pelaksanaan PMTHMETD

terhadap kondisi keuangan dan rasio keuangan penting Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum

PMTHMETD
Penyesuaian

Setelah
PMTHMETD

Aset

Total Aset Lancar 33.587.512.942  33.587.512.942

Total Aset Tidak Lancar 104.968.141.712  104.968.141.712

Total Aset 138.555.654.654  138.555.654.654

Liabilitas

Total Liabilitas Jangka Pendek  84.916.195.276 (61.350.635.574) 23.565.559.702

Total Liabilitas Jangka Panjang 24.228.908.464  24.228.908.464

Total Liabilitas 109.145.103.740  47.794.468.166

Ekuitas

Modal ditempatkan dan disetor
penuh 113.522.500.000 56.806.144.050 170.328.644.050

Tambahan modal disetor 6.912.130.414 4.544.491.524 11.456.621.938

Cadangan modal lainnya -  -

Defisit (91.289.728.445)  (91.289.728.445)

Kepentingan Non-pengendali 265.648.945  265.648.945

Ekuitas 29.410.550.914  90.761.186.488

Total Liabilitas dan Ekuitas 138.555.654.654  138.555.654.654

Rasio Keuangan 31 Maret 2025
Sebelum

PMTHMETD
Setelah PMTHMETD

Total Aset Lancar/Total Liabilitas Jangka Pendek  39,55% 142,53%

Penghasilan Komprehensif – Neto/Total Aset  -2,58% -2,58%

Penghasilan Komprehensif – Neto/Ekuitas  -12,14% -3,94%

Total Liabilitas/Ekuitas 371,11% 52,66%

Total Liabilitas/Total Aset 78,77% 34,49%

RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA